
Республика Цаегат Ирыстон - Аланийы 
Горэзтгарон районы бынэгттон 

хиуынаффазйады муниципалон равзаерды администраци
________________ У Ы Н А Ф Ф ^ _______________________

Администрация местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия -  Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « OS_______ 2022 г с. Октябрьское № 4 9 ^

О включении земельных участков в специализированный фонд

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Законом Республики Северная Осетия -  Алания от 16.02.2012 г. №3-Р3 «О 
предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных 
участков на территории Республики Северная Осетия-Алания», 
постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 
09.06.2012 г. № 165 «О правилах предоставления гражданам, имеющим трех 
и более детей, земельных участков на территории Республики Северная 
Осетия-Алания», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом РСО-Алания от 14.05.2004 г. №17-РЗ «Об 
особенностях регулирования земельных отношений в Республике Северная 
Осетия-Алания», решением Собрания представителей МО Пригородный 
район от 27.02.2014 г. №114 «Об утверждении порядка предоставления 
гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории 
муниципального образования Пригородный район РСО-Алания», 
постановлением АМС МО Пригородный район от 16.10.2012 г. №810 «О 
создании специализированного фонда земельных участков, предназначенных 
для предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, на территории 
МО Пригородный район РСО-Алания» п о с т а н о в л я ю :

1. Включить в специализированный фонд земельных участков, 
предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, 
имеющих трех и более детей, земельные участки из категории земель 
населенных пунктов, с видом разрешенного использования - для ведения 
личного подсобного хозяйства (приусадебные участки), расположенные по 
адресу: Республика Северная Осетия-Алания, Пригородный р-н, с. Куртат, 
ул. Цаголова, площадью 600 кв.м, с кадастровыми номерами:



15:08:0130103:156, 15:08:0130103:157, 15:08:0130103:158, 15:08:0130103:159, 
15:08:0130103:160, 15:08:0130103:161, 15:08:0130103:162, 15:08:0130103:163, 
15:08:0130103:164, 15:08:0130103:165, 15:08:0130103:166, 15:08:0130103:167, 
15:08:0130103:168, 15:08:0130103:169, 15:08:0130103:170, 15:08:0130103:171, 
15:08:0130103:172, 15:08:0130103:173, 15:08:0130103:174, 15:08:0130103:175, 
15:08:0130103:176, 15:08:0130103:177, 15:08:0130103:178, 15:08:0130103:179, 
15:08:0130103:180, 15:08:0130103:181, 15:08:0130103:182, 15:08:0130103:183, 
15:08:0130103:184, 15:08:0130103:185, 15:08:0130103:186, 15:08:0130103:187, 
15:08:0130103:188, 15:08:0130103:189, 15:08:0130103:190, 15:08:0130103:191, 
15:08:0130103:192, 15:08:0130103:193, 15:08:0130103:194, 15:08:0130103:195, 
15:08:0130103:196, 15:08:0130103:197, 15:08:0130103:198, 15:08:0130103:199, 
15:08:0130103:200, 15:08:0130103:201, 15:08:0130103:202, 15:08:0130103:203, 
15:08:0130103:204, 15:08:0130103:206, 15:08:0130103:207.

Земельные участки не обременены сервитутом.
2. Настоящее постановление разместить в районной газете «Фидиуаг», 

на официальном сайте администрации в сети «Интернет» www.prigams.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район Джиоева В.З.

http://www.prigams.ru

